564     | Produktkatalog
Klimamanagement
Kühlgeräte
Dach | CUH
CUH, Kühlgerät, für den Innenbereich, Dach, Kühlgerät, für den Innenbereich, Dach, CUH
IP 54
Beschreibung:
Hochleistungskühlgerät zur Dachinstallation. Das Gerät deckt

CE, cRUus_UL Recognized.
Verpackungseinheit:
Eine Einheit.
05
5
 Besuchen Sie unsere Website unter www.eldon.com     |     565
Klimamanagement
Abmessungstabelle | CUH
IP 54
H B T Kühlleistung
L35L35 (W)
Kühlleistung
L35L50 (W)
Stromverbrauch
L35L50 (W) Spannungsversorgung (V/ph /Hz) Artikelnr.
335 600 325 600 510 411 230 / 1 / 50 - 60 CUH06002
335 600 325 900 760 630 230 / 1 / 50 - 60 CUH09002
450 600 400 1400 1170 950 230 / 1 / 50 - 60 CUH14002
450 600 400 2000 1700 1200 230 / 1 / 50 - 60 CUH20002
480 800 450 2700 2300 1660 230 / 1 / 50 - 60 CUH27002
480 800 450 3800 2700 1550 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUH38004
Max.
Betriebsstrom (A) Startstrom (A) Vorsicherung (A) Lüfterdurchfluß (m³/h)
an Schrankseite
Geräuschpegel